
 
C O M U N A   SANIOB 

             CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 
e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

                 
 
 

HOTARAREA  NR.34 
Din 15.03.2020 

    
Privind prezentarea rapoartelor de activitate pe anul 2019 ale viceprimarului si 

consilierilor locali din comuna Saniob 
 

 În conformitate cu articolul 225(2) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 de 
aprobare a CODULUI ADMINISTRATIV, ,, Fiecare consilier local, respectiv consilier 
judeţean, precum şi viceprimarii, respectiv vicepreşedinţii consiliului judeţean sunt obligaţi să 
prezinte un raport anual de activitate, care este făcut public prin grija secretarului general al 
unităţii/subdiviziunii administrativ - teritoriale.,,  

Avand in vedere rapoartele de activitate ale viceprimarului si ale consilierilor locali 
depuse la secretarul unitatii administrativ teritoriale , 
 Consiliul local al comunei Saniob, 
 

HOTARASTE: 
 
 Art.1. Se aprobă raportul de activitate pe anul 2019 al viceprimarului comunei Saniob, 
d-ul ZATYKO JACINT. 
 Art.2. Se aprobă rapoartele de activitate pe anul 2019 ale consilierilor locali ai 
comunei Saniob intocmite de consilierii:  Zatyko Stefan-Adalbert, Kiss Stefan-Alexandru, 
Kiss Istvan-Matyas, Laszlo Sandor, Buzas Ioan-Nicolaie, Erdei Danut-Eugen,  Torok Ianos, 
Opre Viorel-Florian, Ungur  Andrei-Ioan, Torok Cornel-Marcel. 
 Art.3. Prezenta hotarare se comunica cu: 

- Institutia Prefectului – judetul Bihor; 
- Primarului comunei Saniob; 
- Afisare pe Site-ul propriu; 
Art.4. Cu ducerea la indeplinire si afisare se incredinteaza secretarul comunei Saniob, 
d-na Mela Maria-Elena. 

 
  

             Presedinte de ședință                                                               Contrasemneaza 
               ZATYKO  JACINT                                                             SECRETAR GENERAL 
                                                MELA  MARIA-ELENA 

 
 
 
 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 
 

 


